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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede tørvare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager, begge
porte slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Har set virksomhedens skriftlige
beskrivelse af gode arbejdsgange ved modtagelse af fødevare.
Virksomheden har mundtligt gjort rede hvordan
fødevarekontakt materialer modtages. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevarekontaktmateriale
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Stikprøvevist
kontrolleret sporbarhed både et skridt frem og et tilbage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold
til overensstemmelseserklæring. Følgende
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fødevarekontakmateriale er kontrolleret: drikkedunk. Virksomheden videregiver oplysninger om begrænsning i
anvendelsen af drikkedunken til deres kunder på hjemmesiden.
Vejledt generelt om oplysning af kunder ved begrænsninger i anvendelsen af fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret keramik skål, kop uden hank og kop med tryk.
Følgende er konstateret: Virksomheden, var ikke ved tilsynet i stand til at fremskaffe en
overensstemmelserklæring på koppen med tryk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden
har påbegyndt processen med at fremskaffe den fornødne dokumentation.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæring på keramik ved detailhandel.


